
Na temelju članka 27. stavaka 4. i 5. Uredbe o uredskom poslovanju (Narodne novine broj 75/21) i članka 51. 

Statuta ravnatelj Osnovne glazbene škole Rudolfa Matza dana 31.prosinca 2021. donosi: 

 

PLAN BROJČANIH OZNAKA USTROJSTVENIH JEDINICA 

I SLUŽBENIH OSOBA U OSNOVNOJ GLAZBENOJ ŠKOLI RUDOLFA MATZA 

 

Članak 1. 

Rješenjem Gradskog poglavarstva Grada Zagreba na 35. sjednici održanoj 11. siječnja 2001. g. donesen je 

pročišćeni tekst Rješenja o brojčanim oznakama stvaratelja i primatelja akata na području Grada Zagreba, a kojim 

je za Osnovnu glazbenu školu Rudolfa Matza utvrđena brojčana oznaka 340. 

 

Članak 2. 

Planom brojčanih oznaka ustrojstvenih jednica i službenih osoba određuju se brojčane oznake ustrojstvenih 

jedinica i službenih osoba u Osnovnoj glazbenoj školi Rudolfa Matza. 

 

Članak 3. 

Brojčane oznake ustrojstvenih jedinica i službenih osoba u Osnovnoj glazbenoj školi Rudolfa Matza su: 

USTROJSTVENA JEDINICA       BROJČANA OZNAKA       BROJČANA OZNAKA SLUŽBENE OSOBE 

01  Ravnatelj 

02  Tajnik 

03  Računovodstvo 

04  Školski odbor 

05  Učiteljsko vijeće, Razredno vijeće 

06  Vijeće roditelja 

07  Vijeće učenika 

08  Učitelji 

09  Radničko vijeće, Zbor radnika 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jednica i službenih osoba primjenjuje se od 01. siječnja 2022. godine, a 

stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Osnovne glazbene škole Rudolfa Matza. 

 

Članak 5. 

U roku od tri dana od stupanja na snagu ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jednica i službenih osoba biti će 

objavljen na mrežnoj stranici Osnovne glazbene škole Rudolfa Matza. 

 

                  Ravnatelj: 

Ivica Ivanović, prof. 

 

Ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jednica i službenih osoba objavljen je na oglasnoj ploči Osnovne glazbene 

škole Rudolfa Matza dana 31.prosinca 2021. godine, a stupio je na snagu dana 01. siječnja 2022. godine. 

 

                  Ravnatelj: 

Ivica Ivanović, prof. 


		2022-01-18T10:22:10+0100
	IVICA IVANOVIĆ


		2022-01-18T10:22:43+0100
	IVICA IVANOVIĆ




